en tu almacen de material eléctrico
SISTEMAS LINEALES
ILUMINACIÓN NACO S.L .
CENTRAL
Ronda norte, s/n. Pol. Ind. Virgen de la Salud
46950.Xirivella ( Valencia)
Tel.96 313 72 90.Fax 96 399 02 10

DELEGACIÓN ALICANTE
C/ De la Libra, Parc. R-22. Nave 4
Pol. Ind. Las Atalayas
03114.Alicante
Tel.96 528 24 19.Fax 96 528 66 09
DELEGACIÓN CATALUÑA
Tel.672 07 86 79
en tu almacen de material eléctrico
TRACK LIGHT
-01-
NOTAS                                                                                                                                                                                                                           CONALUX LED
-03-
TL-15 Acabado W
TL15-35W-01         Blanco 35
TL15-35W-19        Negro 35
      3000K        4000K
Ø85 x H:220 mm
FOCO TL 15
ACCESORIOS TL 15

TL09C-30W-01         Blanco 30
TL09C-30W-19        Negro 30
Lúmenes:
Aplicación: 2000 lm
Chip: 2800 lm
REG
Opcion:
>90
FOTOMETRÍAS
15º 25º 38º
38º
Principal
15º 25º
Opciones
TL-10RL-45W Acabado W
TL10RL-45W-01         Blanco 45
TL10RL-45W-19        Negro 45
Lúmenes:
Aplicación: 3000 lm
Chip: 3700 lm
FOTOMETRÍAS
15º 25º 40º
40º
Principal
15º 25º
Opciones
>90
REG
Opcion:
      3000K        4000K
      3000K        4000K
-09-
TRACK LIGHT LED COB TL-12 30W
TRACK LIGHT LED  TL-13
TL-12-30W Acabado W
TL12-30W-01         Blanco 30
TL12-30W-19        Negro 30
Lúmenes:
Aplicación: 2834 lm
Chip: 3700 lm
>90

Opcion:
TL-13  (SIN lámpara) Acabado
TL13-01         Blanco
TL13-19        Negro
5TL-13  (CON LÁMPARA GU10 ) Acabado
5TL13-01         Blanco
5TL13-19        Negro
GU10 INC
      3000K        4000K
-11-
TRACK LIGHT LED INTEGRADO TL-16  20W-30W
TRACK LIGHT LED  INTEGRADO TLZ-14  30W
TL-16-20W Acabado Tª Color W
TL16-20W-01         Blanco CDC 20
TL16-20W-19        Negro CDC 20
Lúmenes:
Aplicación: 1700 lm
Chip: 2500 lm
TL-16-30W Acabado Tª Color W
TL16-30W-01         Blanco CDC 30
TL16-30W-19        Negro CDC 30
Lúmenes:
Aplicación: 2550 lm
Chip: 3500 lm
>90

Chip: 3078 lm
ZOOM
4000K
3000K 6000K
CDC
4000K
-13-
TRACK LIGHT LINEAL
REG
Opcion:
>80
110º
TL-6016 24W  Acabado W
TL6016-24W-01         Blanco 24
TL6016-24W-19        Negro 24
Lúmenes:
Aplicación: 2400 lm
Chip: 3120 lm
TL-6016 40W  Acabado W
TL6016-40W-01         Blanco 40
TL6016-40W-19        Negro 40
Lúmenes:
Aplicación: 4000 lm
Chip: 5200 lm
TL-6016 50W  Acabado W
TL6016-50W-01         Blanco 50
TL6016-50W-19        Negro 50
Lúmenes:
Aplicación: 5000 lm
Chip: 6500 lm
      3000K        4000K
      3000K        4000K
      3000K        4000K
-15-
TRACK LIGHT LINEAL
TRACK LIGHT LINEAL
REG
Opcion:
REG
Opcion:
>80
>80
TL-6008 75W  Acabado W
TL6008-75W-01         Blanco 75
Lúmenes:
Aplicación: 8270 lm
Chip: 9750 lm
      4000K        5000K

TL  P6000 10W
TL P6000 20W
REG
Opcion:
REG
Opcion:
>80
>80
FOTOMETRÍA
FOTOMETRÍA
Lúmenes:
Aplicación: 927 lm
Chip: 1140 lm
TLP6000 10W  Acabado W
TLP6000-10W-01         Blanco 10
TLP6000-10W-19         Negro 10
TLP6000-10W-04      Gris 10
Lúmenes:
Aplicación: 1855 lm
Chip: 2060 lm
TLP6000 20W  Acabado W
TLP6000-20W-01         Blanco 20
TLP6000-20W-19         Negro 20
TLP6000-20W-04      Gris 20
120º
120º
      3000K        4000K        5000K
      3000K        4000K        5000K
-20-
TL P6000 30W
TL P6000 50W
REG
Opcion:
REG
Opcion:
>80
>80
FOTOMETRÍA
FOTOMETRÍA
Lúmenes:
Aplicación: 2782 lm
Chip: 3280 lm
TLP6000 30W  Acabado W
TLP6000-30W-01         Blanco 30
TLP6000-30W-19         Negro 30
TLP6000-30W-04      Gris 30
Lúmenes:
Aplicación: 4638 lm
Chip: 5700 lm
TLP6000 50W  Acabado W
TLP6000-50W-01         Blanco 50
TLP6000-50W-19         Negro 50
TLP6000-50W-04      Gris 50
120º
120º
      3000K        4000K        5000K
      3000K        4000K        5000K
-21-
ACCESORIOS TRACK LIGHT
CARRIL  ELECTRIFICADO Largo Acabado
CTL-1000-01 1000 mm      Blanco
CTL-1000-19 1000 mm     Negro
CTL-2000-01 2000 mm      Blanco
CTL-2000-19 2000 mm     Negro
CTL-3000-01 3000 mm      Blanco
CTL-3000-19 3000 mm     Negro
CONECTOR DE ALIMENTACIÓN Acabado
CTL-4C-D-01 (derecha)     Blanco
CTL-4C-D-19 (derecha)     Negro
CTL-4C-I-01 (izquierda)      Blanco

Lúmenes:
Aplicación: 1800 lm / Chip: 2600 lm
R4-6W  Acabado W
R4-6W-01       Blanco 6
R3-6W-19      Negro 6
L:112 x W:23 x H:115 mm
Lúmenes:
Aplicación: 980 lm / Chip: 600 lm
R5-5W  Acabado W
R5-5W-01       Blanco 5
R5-5W-19      Negro 5
Ø35 x H:80 mm
Lúmenes:
Aplicación: 450 lm
R5-10W  Acabado W
R5-10W-01       Blanco 10
R5-10W-19      Negro 10
Ø45 x H100 mm
Lúmenes:
Aplicación: 900 lm
R5-24W  Acabado W
R5-24W-01       Blanco 24
R5-24W-19      Negro 24
Ø65 xH 140 mm
Lúmenes:
Aplicación: 2160 lm
FOCOS CARRIL MAGNÉTICO

24º
Opciones
Panelado
10º
 48V
MAGNÉTICO
 90
R6-10W  Acabado W
R5-10W-01       Blanco 10
R5-10W-19      Negro 10
Ø50 x H:30 mm
Lúmenes:
Chip: 1450 lm
Aplicación: 760 lm
R7-12W  Acabado W
R5-12W-01       Blanco 12
R5-12W-19      Negro 12
Ø100 x H:100 mm
Lúmenes:
Chip: 1300 lm
Aplicación: 960 lm

R-CONEX-19      Negro
CONECTORES “R”
CONECTOR Acabado
R-UNIÓN-S-01       Blanco
R-UNIÓN-S-19      Negro
UNIÓN “R” - S
R - UNION -S
REF
TIRANTES DE ACERO
TIRANTES DE ACERO
R - CONEX
-36-
DRIVERS
DRIVER W
DRIVER-RAC-REC-100W-INT 100
DRIVER W
DRIVER-RAC-REC-100W-EXT 100
DRIVER W
DRIVER-RAC-REC-350W-EXT 350
DRIVER W
DRIVER-RAC-REC-500W-EXT 500
DRIVER W
DRIVER-RAC-REC-150W-EXT 150
DRIVER W
DRIVER-RAC-REC-200W-INT 200
DRIVER INTERNO
DRIVER EXTERNO
REGULACIÓN EXTERNA DISPONIBLE
48VDRIVER

120
REG
12V/
24V
Opcion:
Lúmenes:
Aplicación: 3120 lm / Chip: 2400 lm
Lúmenes:
Aplicación: 5200 lm / Chip: 4000 lm
      3000K        4000K       3000K        4000K
Lúmenes:
Aplicación: 6500 lm / Chip: 5000 lm
      3000K        4000K
6016 24W SUP/COL    Acabado W
6016-24W-01-SUP/COL         Blanco 24
6016-24W-19-SUP/COL         Negro 24
6016-24W-RAL-SUP/COL             RAL 24
6016 40W SUP/COL    Acabado W
6016-40W-01-SUP/COL         Blanco 40
6016-40W-19-SUP/COL         Negro 40
6016-40W-RAL-SUP/COL             RAL 40
6016 50W SUP/COL    Acabado W
6016-50W-01-SUP/COL         Blanco 50
6016-50W-19-SUP/COL         Negro 50
6016-50W-RAL-SUP/COL             RAL 50
-41-
TÉCNICO DE SUPERFICIE UGR
80°

PANTALLA PARA EMPOTRAR
70°
lm/W
120
REG
12V/
24V
Opcion:
75
90
35
1200
55
6007  40W   Acabado W
6007-40W-01       Blanco 40
6007-40W-19      Negro 40
      4000K  o        5000K
Lúmenes: 4880 lm
75
90
35 1500 55
6007  50W   Acabado W
6007-50W-01       Blanco 50
6007-50W-19      Negro 50
Lúmenes: 6000 lm
      4000K  o        5000K
600
55
75
90
35
6007  24W   Acabado W
6007-24W-01       Blanco 24
6007-24W-19      Negro 24
      4000K  o        5000K
Lúmenes: 2880 lm
-49-